

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Modernizasyon Konusunda Çalışkili Açıklamalar

Konya Milletvekili Musa Eraracı T-B-M-M-'ne Soru Önergisi Verdi

Oymapınar Hidroelektrik Santrali Seydişehir'e ne Zaman Bağlanacak ?

— Yüksek Plânlamada olduğu açıklanan Oymapınar meselesi Seydişehir halkının da merak konusu.

Etibank Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyonu, kapasite arttırımı ve Oymapınar Hidroelektrik Santrali'nin tesislere

devri konularında çelişkili haberler gelmeye devam ediyor.

Etibank Genel Müdürü
■ Devamı Sayfa 2'de

Genel Sağlık İş Sendikasına Başvurdular

Sağlık İş Kolunda Çalışan Memurlar Sendikalaşıyor

Örgütlü çalışmanın önemini anlayan Seydişehir Sağlık Personelindeki memurlar sendikalaşmaya karar verdiler.

Bunun içinde ilk olarak
■ Devamı Sayfa 2'de

Makro'da Maliyetine Satış

Adese'de 2,5 Milyonluk Alışveriş Çeki

Alışveriş Merkezlerinde Rekabet Dönemi Başladı

— Makro Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Cıçık ve Adese Müdürü Ku-
■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyum Fiyatları Her Hafta Yükseliyor

Üç Haftada Üçüncü Zam

— Yeni yılın ilk haftasında yüzde 5,4 zamlanan külçe alüminyum fiyatları tırmanıyor. İlçemiz Etibank Alümin

Yoğun Karyagışı 7 Köy Yolunu Kapamıştı

Kapanan Köy Yolları Ulaşımına Açıldı

— İlçe merkezinde özellikle sabah erken saatlerde ve akşamları buzlanma sebebiyle ulaşım zorlaşıyor.

Çetin bir kış mevsimi geçiren ilçemize bağlı köylerde yollar ulaşımına kapanırken ilçe merkezinde de ulaşım zorluk çekiliyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Açılışı Kaymakam Mesut Demirkol Yaptı

Kardelen Çiçek Evi Hizmete Girdi

— Açılış ve törenlerin vazgeçilmez dekoru canlı çiçekçilik sektörü her geçen gün gelişiyor.

Kardelen Çiçekevi törenle hizmete girdi. Düğün, nişan, açılış ve taziyeye günlerinin vazgeçilmez dekoru ve kutlama
■ Devamı Sayfa 2'de

4 Aylık Yorgunluktan Sonra 15 Gün Dinlenecekler

Okullar Yarıyıl Tatiline Girdi

— 21 Ocak'tan itibaren 15 gün süre ile tatil yapacak öğrenciler 6 Şubat'ta dersbaşı yapacaklar. Türkiye genelinde olduğu gibi, ilçemiz ilk ve orta dereceli okulları yarıyıl tatiline girdi.
■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemizi Sanat Yönüyle Tanıtan Başarılı Ressam

Fatma Kırdar Antalya'da Resim Sergisi Açtı

— Ressam Kırdar, 4 kişisel sergisini Antalya Devlet Güzel Sanatlar

Akademisinde açtı. 1952 Seydişehir Kumlu-
■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığına Muzaffer Çatal Seçildi

Esnaf ve Sanatkarlar
■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Sene-i Devriyye

— İl olma davamızda 12 Ocak 1994'den, 12 Ocak 1995'e kadar kayda değer bir çalışmamız var mı?

— Bu soruya «Evet var» demeyi ne kadar isterdik. Fakat malesef...

— Peki 12 Ocak 1994 ile 12 Ocak 1995 arasında il olan ilçe var mı? Bu sorunun cevabı da malesef hayır. Ancak bu «hayır» cevabı bizdeki siyasetçileri, bu konuda töhmetten kurtaramaz. Çünkü il olan ilçe yok bu sürede... Evet ama, çalışma, kulis ve hazırlık var. Konu gündeme geldiği, ilgili kararname açıklandığı zaman, atı alan Üsküdarı geçmiş olacak.

— 12 Ocak 1994'deki şanlı hareketin «sene-i devriyyesi» geldi geçti, bu koskoca 365 gün içerisinde bir defacık olsun Ankara'ya il meselesi ile ilgili heyet gitmedi. Bu konu ile ilgili, herhangibir kimse gelip Seydişehir'de açıklama yapmadı.

— Yine bu koskoca bir yıl içerisinde vakıf veya dernek kurulamadı. Herkes ayrı telden çalmaya devam etti. Daha sonra herkes sustu.

— Ortada olan tek gerçek, vilâyet olma davasının kamuoyuna mal olmuş olmasıdır. Kamuoyu Seydişehir'in vilâyet olması gerektiğine yürekten inanmakta ve hadiseyi sessizce izlemektedir. Basın olarak aldığımız mesajlar vatandaşın il olma konusunda hassasiyet içinde olduğunu gösteriyor.

SOHBET

Bir Liraya Fabrika

Sefa KOYUNCU

«Köprüyü sattırman» diyen Halkçı Parti Genel Başkanı Necdet Calp'a, merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın «İktidar olalım da köprü nasıl satılmış görürsün!» dediği 80'li yıllardan 1995'lere gelirken gerçekten de köprülerin altından çok sular aktığını görüyor ve Bir Türk Lirası'na fabrika satıyoruz. Bu alışverişten mutlu olan DSP Genel Başkanı Bülent Ecevit, Karabük Demirçelik Fabrikası'nı Bir Türk Lirası'na satın alan ortaklardan Hak İş Konfederasyonu Genel Başkanı Necati Çelik'e özel koleksiyonundan getirdiği Bir Türk Lirası'nı hediye ederek, espi yapıyor.

Devlet, zarar eden fabrikaları elden çıkarmak ve hazineye olan ağır yüklerinden kurtulmak için, Bir Türk Lirası'na fabrika satıyor.